
r • ." 

 

Dodatek č. 14 
ke Smlouvě č. 18/04/VŠE smlouva o zajištění bezpečnostních služeb 

Objednatel: Vysoká škola ekonomická v Praze 
se sídlem: Náměstí W. Churchilla 4/1938, 130 67 Praha 3 
IČ: 61384399 
DIČ: CZ61384399 
zastoupená: Ing. Tomášem Zouharem, kvestorem 

Zhotovitel: Dussmann Service s.r.o. 
se sídlem: Štětkova 1638/18, 140 00 Praha 4 
IČ: 45806276 
DIČ: CZ45806276 
zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze odd. C, vložka 11992 
zastoupený: Ing. Ladislavem Burianem, jednatelem 

 

se dohodly na uzavření Dodatku č.14 ke smlouvě 18/04/VŠE o zajištění bezpečnostních služeb ze dne 
4.2.2004 v platném znění dále jen „smlouva" a jeho následujícím znění. 

I. 
Předmět á úk'el dodatku 

- L_ 

Předmětem tohoto dodatku je navýšení ceny poskytovaných bezpečnostních služeb z důvodu 

navýšení min. mzdy pro rok 2025. O tomto zvýšení rozhodla vláda ČR na svém jednání dne 

18. září 2024 nařízením vlády č. 285/2024 Sb. 

Od 1. 1. 2025 došlo ke zvýšení minimální mzdy, a to z částky 112,50 Kč na částku 124,40 Kč. Dle 
kalkulace nákladů dodavatele mzdové náklady dodavateli tímto vzrostly o částku 87.572 20 Kč. 

II.  
Cena plnění 

Navyšuje se měsíční paušální pevná částka za výkon sjednaných činností uvedená v § 5 bodu 1. smlouvy 

č. 18/04/VŠE (dále jen cena plnění) ! 87.572,20 Kč bez DPH. 

• • 

   

III.  
Závěrečná ustanovení 

Tento dodatek č. 14 nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem 1. října 2025, a je 
nedílnou částí Srňlouvy o píovádění bezpečnostních služeb č. 18/04/VŠE podepsané dne 4.2.2004. 

  

• 



Ostatní ustanovení smlouvy v platném znění zůstávají tímto dodatkem nedotčená a v platí tak, jak 
v ní uvedeno. 

Tento dodatek ke smlouvě se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv podle zákona č. 
340/2015 Sb., zákon o registru smluv a s uveřejněním v jeho plném znění souhlasí vyjma osobních 
údajů a bankovního účtu. 

Ing. Tomáš Zouhar, kvestor . Ing. Ladislav Burian, jednatel 

VŠE v Praze Dussmann Service s.r.o. 

 

I 


	Page 1
	Page 2



